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Stowarzyszenie Snoezelen
(Sala Doświadczania
Świata) - Środowiska
Polisensoryczne ISNA-MSE
POLSKA

2021-07-28
2024-12-18
2026-05-28

1.
1. Propagowanie i rozwój metody Snoezelen (Sala Doświadczania Świata) na obszarach wielozmysłowej (polisensorycznej) stymulacji (aktywizacji i relaksacji). 2. Dostarczanie wiedzy, umiejętności i kompetencji
dotyczących metody Snoezelen: a) Wiedzy na temat założeń, wykorzystania i wpływu metody Snoezelen na osoby ze szczególnymi potrzebami oraz na temat miejsca metody Snoezelen w strategiach terapeutycznych i
pedagogicznych. b) Umiejętności związanych z planowaniem i wyposażaniem Sali Doświadczania Świata (pomieszczenia Snoezelen). c) Kompetencji związanych z planowaniem i prowadzeniem zajęć swobodnych i
tematycznych oraz według scenariuszy w Sali Doświadczania Świata (w pomieszczeniu Snoezelen). 3. Czuwanie nad zachowaniem merytorycznej poprawności i jakości praktyki szeroko rozumianej metody Snoezelen (Sala
Doświadczania Świata), jej profesjonalizacja na wszystkich poziomach realizowania. 4. Podniesienie jakości życia użytkowników pomieszczenia Snoezelen (Sali Doświadczania Świata) - wychowanka, pacjenta, klienta,
mieszkańca i każdego innego podopiecznego. 5. Przeciwdziałanie deprywacji sensorycznej dotykającej zwłaszcza osób niepełnosprawnych, niesamodzielnych i w podeszłym wieku. 6. Koordynowanie wymiany doświadczeń,
fachowej wiedzy i informacji dotyczących Snoezelen pomiędzy członkami Stowarzyszenia. 7. Ułatwianie interdyscyplinarnej współpracy dotyczącej Snoezelen. 8. Informowanie o rozwoju światowego ruchu Snoezelen, a w
szczególności zapoznawanie z trendami, priorytetami i projektami Międzynarodowego Stowarzyszenia Snoezelen - Środowiska Polisensoryczne ISNA-MSE.
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1. Prowadzenie internetowego portalu www.isna-mse.org.pl. 2. Obecność w mediach społecznościowych. 3. Udostępnianie informacji dotyczących działalności Stowarzyszenia oraz wiedzy o metodzie Snoezelen w środkach
masowej komunikacji. 4. Tworzenie i rozwój modułowego systemu szkoleń Snoezelen dokumentowanych certyfikatami lub zaświadczeniami. 5. Organizowanie spotkań, szkoleń, seminariów, kursów, konferencji, kongresów
o tematyce Snoezelen, a w szczególności doskonalenie zawodowe nauczycieli, pedagogów, terapeutów. 6. Patronowanie wydarzeniom zbieżnym z celami Stowarzyszenia. 7. Angażowanie się w specjalistyczne projekty
naukowo-badawcze dotyczące teorii i praktyki Snoezelen. 8. Recenzowanie publikacji z zakresu Snoezelen. 9. Certyfikowanie sprzętu i innego wyposażenia Sali Doświadczania Świata (pomieszczenia Snoezelen). 10.
Certyfikowanie Sal Doświadczania Świata (pomieszczeń Snoezelen). 11. Zabieranie głosu i wyrażanie swojego stanowiska na forum publicznym, przede wszystkim w środowiskach pedagogów, terapeutów, psychologów oraz
w kręgach innych profesji pomocowych. 12. Doradzanie i konsultowanie z zakresu Snoezelen. 13. Opiniowanie z zakresu Snoezelen. 14. Realizowanie innych form merytorycznego wsparcia z zakresu Snoezelen. 15.
Gromadzenie i systematyzowanie drukowanych i elektronicznych materiałów dotyczących metody Snoezelen oraz stymulacji polisensorycznej (wielozmysłowej). 16. Współpraca z organami administracji publicznej oraz
innymi instytucjami i podmiotami. 17. Współpraca z podmiotami edukacyjnymi. 18. Opracowywanie i wydawanie materiałów informacyjnych, edukacyjnych dotyczących metody Snoezelen, podręczników, artykułów oraz
innego typu publikacji. 19. Kierowanie postulatów do organów administracji publicznej i władz. 20. Ustanawianie i przyznawanie zaświadczeń, dyplomów, certyfikatów, wyróżnień osobom fizycznym i prawnym zasłużonym
dla metody Snoezelen oraz poszerzającym swą wiedzę i kompetencje w zakresie Snoezelen. 21. Działalność szkoleniowa i edukacyjna w imieniu ISNA-MSE POLSKA na terenie Rzeczpospolitej Polskiej prowadzona przez
członka Stowarzyszenia a) posiadającego co najmniej II stopień kwalifikacji (Międzynarodowy Specjalista Snoezelen) nadany przez Zarząd Międzynarodowego Stowarzyszenia Snoezelen - Środowiska Polisensoryczne (ISNA-
MSE), b) i za zgodą Prezesa Zarządu przekazaną w formie pisemnej.
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Członkami zarządu są:
Agnieszka Smrokowska -
Reichmann Prezes Paula
Jaśkiewicz Zastępca Prezesa
Agnieszka Jędrzejowska -
Kociuba Sekretarz
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